Strelitzia. 1. Str. Reginae γ ovata, valde reducta. 2. flos totus $\frac{1}{2}$ m. n. — hypanthium, sepala 3, petalis 2 connatis, tertio nano; 3. petala 2 connata in sagittam petalinam, stamina 5 et stylum includentia, hic distracta, m. n. — 4. petalum impar nanum; 5. anthera secta (sec. Lestib.).

Urania s. *Phenakospermum* (sec. Miquel et Rich.) 1. Ur. guianensis Rich. valde reducta; 2. pars thyrsi $\frac{1}{2}$ m. n. spathae 5 bracteas copiosas et fructus dehiscentes fovent; 3, 4, 5 bracteae variae, inferiores latiores, immunitae; 6. flos $\frac{1}{2}$ m. n., hypanthio secto, sepala 3, petala quasi 2 et stigma exsertum; 7. stamen $\frac{1}{2}$ m. n. 8. fructus $\frac{1}{2}$ m. n. 9. semen c. arillo, 10. semen longit. sectum c. embryone, parum aucta.

Ravenala madagascariensis: 1 pars plantae valde reductae; 2, 3. thyrsi cum spathis floriferis et fructiferis; 4. flos totus $\frac{1}{3}$ magn. nat. 5, 6. fructus immaturus et dehiscens; 7. semen c. arillo; 8, 9. semen ablato arillo, transv. et longitud. sectum c. embryone.

Schemata varia, prima 4 sec. Koernicke.

A. Schema floris Marantae: ○ axis inflorescentiae; sepala et petala 3, parapetala exteriora 2, interiora 3: callosum, antheriferum et cucullus, stylo ○ proximus.

B. Schema coronae 4-merae Thaliae, Ischnosiphonis et Calatheae, e parapetalo exteriori uno et interioribus 3 constantis, in eadem relatione ad axin, sepala, petala et stylum, ut in praecedente.

C. Schema floris Cannae Sellowii: sepala et petala 3, parapetala 3, quorum unum exterius, alterum bipartitum interius, stamen, labrum et stylus compressus; ax axis inflorescentiae.

D. Schema coronae 4-merae Cannae lagunensis etc. — parapetalum exterior et interior — integrum cum stamine et labro, in eadem relatione ad sepala, petala, stylum et axin, ut in praecedente.

E. Schema ideale cymae biflorae Amomacearum: praeter axin * bracteam br et bracteolam brl cum alabastro al, cycli floris invicem alternantes 5. sepala 3, petala 3, labrum cum parapetalis 2, stamen cum stylodiis 2 — et germen triloculare cum oophoris 6 septalibus (v. centralibus).

F. Schema floris Heliconiae: sepala et petala 3, stamina 5, staminodium antesepalinum ○ et pistillum.

G. Schema floris Uraniearum (Musae etc.), simile praecedenti, sed staminis sexti abortus antepetalinus

H. Sectio transversalis ad basin caulomatis junioris Heliconiae, e vaginis 3 laeunosis et scapo constantis.

Tabulas nostras non ubique exactas esse, facile confitemur, quod a variis dependet causis; Opera citata in textu meliora praestabunt.